令和６年９月１０日

関 係 の 皆 様

出雲市スポーツ協会会長  成相 善美

出雲市柔道連盟会長  伊藤 道也

出 雲 柔 道 連 盟 会 長    中嶋   隆

第7３回出雲地区年齢・段別柔道大会の開催について(ご案内)

 標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

 メールアドレスを間違っておりましたので再送いたします。よろしくお願いい致します。

記

１．主  催        出 雲 市 体 育 協 会   出 雲 柔 道 連 盟

２．後  援        出 雲 市 柔 道 連 盟   中 地 区 柔 道 連 盟

３．主  管        出  雲  柔  道  連  盟

４．日  時        令和６年１０月 ２７日（日）

                             開場・受付開始 午前８時３０分   開会式 ９時３０分

５．会  場        サン・アビリティーズいずも

 今市町北本町3-1-20  電話 ０８５３－２４－２０４０

６．競技方法        〔団 体 戦〕

 １チーム３人編成で、小学校・中学校の部は、体重の軽い順に先鋒・中堅・大将の

順とする。どの区分も参加チーム数は無制限とする。

                     ※１名しか該当の選手がいない場合、合同チームを組んでの登録を可能とする。

            【小学校】   ★小学校低学年の部（１、２年生）

★小学校中学年の部（３、４年生）

★小学校高学年の部（５、６年生）

【中学校】   ★中学校男子の部  （１、２年生）

★中学校女子の部  （１、２年生）

【一般・高校】  ★一般・高校男子の部

★一般・高校女子の部

            〔個 人 戦〕

※ どの区分も参加人数は無制限とする。

             ★小学校１年生以下の部       ★小学校２年生の部

       ★小学校３年生の部        ★小学校４年生の部

   ★小学校５年生男子の部      ★小学校５年生女子の部

★小学校６年生男子の部      ★小学校６年生女子の部

★中学校男子１年生の部      ★中学校男子２年生の部

★中学校女子１年生の部      ★中学校女子２年生の部

★一般・高校男子無段の部     ★一般・高校男子初段の部

★一般・高校男子弐段以上の部   ★一般・高校女子無段の部

             ★一般・高校女子初段の部     ★一般・高校女子二段以上の部

             ※尚、参加状況によって区分の統合・変更する場合があります。

 ７．申込方法

 下記メールアドレスあてに申込書を請求するか島根県柔道連盟ＨＰより入手してください。

必要事項を入力後、再度メールで申し込みを行ってください。

 また、申し込みを受け付けましたら、確認のために受け付け確認のメールをこちらから送ります。

受け付け確認のメールが届かない場合は下記電話番号まで連絡をください。

             〒693－0032  出雲市下古志町１１６３  出雲西高等学校  石飛 凜太郎  宛
        ＴＥＬ 学校    ０８５３－２１－１１８３
        ＦＡＸ 学校    ０８５３－２１－１３９７

   Ｅ‐mail ishitobi@izumonishikou.jp

８.申込締め切り     令和６年１０月１４日（月）必着

※準備の都合上、締め切り後の受付はできないことをご容赦願います。

９．抽 選 会      日時：令和６年１０月１９日（土)  午後 ３：００～

            会場：出雲第一中学校 体育館ミーティングルーム

10．表  彰          各階級３位まで表彰する。

11．参 加 料          申込人数一人につき３００円

（申込書に合計金額をご記入ください。当日受付時に納入してください。）

12．そ の 他         ◇個人戦申込は、組み合わせの資料としますので、優先順にお書きください。

◇負傷等が生じた場合、応急処置はいたしますが、それ以上の責任は負いかねます。

主催者は、参加者の傷害保険には加入いたしません。各チームで必ず保険にご加入

ください。

◇各参加団体から1名以上の審判員のご協力をお願いします。参加申込書にお名前

をご記入願います。

13. 注意事項

※個人情報について

 記載の個人情報については、大会運営の基礎資料とし、外部への提供は行いませんが、一部情報に

ついては大会当日参加者に配付する資料に掲載するとともに、報道関係機関に対し、大会結果として

資料提供することをご了承ください。

   ※脳振盪対応について

選手および指導者は下記事項を遵守してください。

１．大会1ヶ月以内に脳振盪を受傷した者は、脳神経外科の診察を受け、出場の許可を得ること。

２．大会中、脳振盪を受傷した者は、継続して当該大会に出場することは不可とする。

       （なお、至急専門医（脳神経外科）の精査を受けること。）

３．練習再開に際しては、脳神経外科の診断を受け、許可を得ること。

４．当該選手の指導者は、大会事務局および県柔連を通じて全柔連総務課に、指定様式の『事故報

告書』を提出すること。

         以上